
SIA STARPTAUTISKĀS KOSMETOLOĢIJAS KOLEDŽAS DARBS TIEK
ORGANIZĒTS TĀ,  LAI  NOVĒRSTU KORUPCIJAS IESPĒJAMĪBU
UZŅĒMUMĀ,  UN UZŅĒMUMĀ DEFINĒTI  ŠĀDI  PRETKORUPCIJAS
PAMATPRINCIPI ,  KAS CIEŠI  SAISTĪTI  GAN UZŅĒMUMA VĒRTĪBĀM,
KLIENTU (STUDENTU)  APKALPOŠANAS UN PAKALPOJUMA
SNIEGŠANAS PAMATPRINCIPIEM.  T IE  IR :  GODPRĀTĪGA ATTIEKSME
PRET STUDENTIEM,  PASNIEDZĒJIEM,  SADARBĪBAS PARTNERIEM,
PIEGĀDĀTĀJIEM,  DARBINIEKIEM UN VEICAMAJIEM PIENĀKUMIEM;
ATBILDĪBA PRET STUDENTIEM,  PASNIEDZĒJIEM,  SADARBĪBAS
PARTNERIEM,  PIEGĀDĀTĀJIEM,  DARBINIEKIEM UN VEICAMAJIEM
PIENĀKUMIEM;  ATKLĀTĪBA VISĀS AR UZŅĒMUMA DARBĪBU UN
SNIEGTO PAKALPOJUMU SAISTĪTĀS JOMĀS;  GODĪGUMS,  KAS
AIZLIEDZ JEBKĀDA VIEDA KUKUĻDOŠANU VAI  KUKUĻA
PIEŅEMŠANU,  DARBA LAIKĀ,  DARBA VIETĀ VAI  VECOT DARBA
PIENĀKUMUS.  

UZŅĒMUMS ATBALSTA:
-  KOLEĢIĀLU UN ATKLĀTU LĒMUMU PIEŅEMŠANU –  VISI  LĒMUMI
TIEK PIEŅEMTI  UZŅĒMUMA INTERESĒS,  UN TAS TIEK DARĪTS
KOLEĢIĀLI ,  PĀRRUNĀJOT DARBINIEKU SANĀKSMĒS;  
-  INTEREŠU KONFLIKTA NOVĒRŠANU -  DARBINIEKI  T IEK AICINĀTI
NEIESAISTĪTIES TĀDOS BLAKUS DARBOS UN AMATU APVIENOŠANĀ,
KAS TRAUCĒ PROFESIONĀLI  UN ATBILDĪGI  VEIKT SAVUS DARBA
PIENĀKUMUS,  KĀ ARĪ  RADA AIZDOMAS PAR IESPĒJAMIEM
ŠĶIETAMIEM VAI  REĀLIEM INTEREŠU KONFLIKTIEM;  
-  ATKLĀTĪBU –  UZŅĒMUMS PUBLISKO GADA PĀRSKATUS,  VAKANCES
UN INFORMĀCIJU PAR IEPIRKUMIEM;  
-  GODĪGUMU UN ATBILDĪBU,  KĀ ARĪ  GODPRĀTĪBU –  UZŅĒMUMĀ IR
IZSTRĀDĀTI  UZŅĒMUMA IEKŠĒJIE NORMATĪVIE AKTI ,  KAS
REGLAMENTĒ KATRA DARBINIEKA TIESĪBAS UN PIENĀKUMUS,  KĀ
ARĪ  VEICAMĀS DARBĪBAS NOTEIKTĀS SITUĀCIJĀS.

UZŅĒMUMS NEATBALSTA:  
-  DĀVANU,  VIESMĪLĪBU UN CITU IZDEVUMU PIEDĀVĀŠANU VAI
SAŅEMŠANU,  JA TAS VAR IETEKMĒT STUDĒJOŠO MĀCĪBU VAI
DARBINIEKU SNIEGUMA REZULTĀTUS.  VISOS GADĪJUMOS PAR ŠĀDA
VEIDA IZDEVUMIEM (JA TĀDI  IR)  ATTIECĪGIE ČEKI  T IEK IEGRĀMATOTI
GRĀMATVEDĪBAS DOKUMENTOS ATBILSTOŠI  L IKUMDOŠANAS
NOTEIKTAJĀM PRASĪBĀM.
-  JEBKĀDU KUKUĻDOŠANU VAI  PIEDĀVĀŠANU,  ŅEMŠANU VAI
PIEPRASĪŠANU,  VAI  ŠO DARBĪBU STARPNIECĪBAS VEIKŠANU.  NAV
PIEĻAUJAMA JEBKĀDA VEIDA NAUDAS ATMAKSĀŠANU VAI  DĀVANU
SAŅEMŠANU PAR LĪGUMA NOSLĒGŠANU VAI  CITĀM PARTNERĪBAS
DARBĪBĀM,  PAKALPOJUMIEM,  INFORMĀCIJAS SNIEGŠANU U.C . .
POLITISKO ORGANIZĀCIJU,  PARTIJU VAI  POLITIKĀ IESAISTĪTU
PERSONU AĢITĀCIJU VAI  REKLAMĒŠANU PAR UZŅĒMUMA
LĪDZEKĻIEM.

JA IR IEGŪTAS ZIŅAS PAR KOLĒĢA VAI  T IEŠĀ VADĪTĀJA
PRETTIESISKU UN NEGODPRĀTĪGU RĪCĪBU,  ŠĪ  INFORMĀCIJA
NEKAVĒJOTIES IR JĀSNIEDZ VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJAI  (PAREDZOT
IESPĒJU ZIŅOTĀJAM PALIKT ANONĪMAM).

KORUPCIJAS NOVĒRŠANAS PRINCIPI
STARPTAUTISKAJĀ KOSMETOLOĢIJAS KOLEDŽĀ

Atjaunots un apstiprināts: 22.12.22


